PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 188, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2021.

HOMOLOGA inscrições do Processo

Seletivo Simplificado, Edital nº 179/2021, para

contratação de profissionais.

O Prefeito Municipal de Terra de Areia, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a Comissão

de Processo Seletivo, nos termos da Portaria nº 520/2021 e em conformidade com o Edital de Processo Seletivo

Simplificado nº 179/2021, TORNA PÚBLICO o presente Edital:

1. HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS – Fica homologada as inscrições dos candidatos inscritos

para o Processo Seletivo Simplificado, aberto conforme Edital nº 179/2021, para contratação de

profissionais, por prazo determinado para atuarem na Secretaria Municipal de Educação e

Cultura, amparado em excepcional interesse público, conforme segue:

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - 1ª A 5ª ANO

INSCRIÇÃO NOME CPF/RG

001 FERNANDA CAMARGO SPEROTO  03630945040

002 JUCÉLIA SCHEFFER BOBSIN  02088669060

003 JULIANA DA SILVA  84672510000

004 DIEISSI DE MATOS CARDOSO BATTISTI 01868069060

005 CARLA EDUARDA PEREIRA FERREIRA  04430456070

006 FATIMA CAMPO HOFFMANN  00889753989

007 BIBIANE RODRIGUES TRISCH 02100283006

008 MARIA CRISTINA DOS SANTOS VARGAS 75207168053

009 MARIA DA SILVA BREHM  31423884000

010 ÉDINA ALVES BOBSIM  92700756053

011 KARINE GUEDES DE OLIVEIRA  01054883050

012 MARILEIA NUNES DE BORBA  02586845005

013 VITÓRIA DAITX DOS SANTOS  03760078001

014 LARISSE CARDOSO NUNES  00808790048

015 JOICE TRISCH DOS SANTOS  02753379017

016 FABIANA RAUPP NEUBERT 04658333066

017 MAIARA KLIPPEL MELO  03731597063

018 MARCIA REGINA BECKER 91110742053

019 CATIA MARLIZE DOS REIS  02416408062

020 JAQUELINE JUSTIN DA SILVA  03011955018

021 LORHANE BOBSIN NEGRINI 02518189009

022 AMAIANA RIBEIRO DA SILVEIRA  04123317057

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 188, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2021.

023 FLAVIA MASSCHMANN MELLO 00186833062

024 TATIANE NOGUEIRA JACQUES 00998546003

025 TAMIRES JUSTIN DA SILVA 03122648016

026 DANIELA RODRIGUES GROSS 00584589050

027 NELI CONCEIÇÃO DE LIMA  99988194072

028 LUANA DE OLIVEIRA LIMA 03331475025

029 TAIS BREHM KELLERMANN  02812397039

030 CLARICE TRISCH WITT 03093349001

031 ELIANE DE OLIVEIRA EBERHARDT 92634699034

032 CRISTIANE DA SILVA  99733196053

033 LUANA LOPES DOS SANTOS  02898424099

034 MARLETE SILVEIRA ASSUNÇÃO 01013893026

035 MARIA DE FATIMA VARGAS CARDOSO 74656996068

036 SIRLEI SENGESKI  03164301960

037 ANDRESA DOS SANTOS RIBEIRO 01817598023

038 EDIANE GONSALVES DOS REIS  02752447094

039 ANDRESA RODRIGUES VIANA  03923345003

040 CAMILA DE OLIVEIRA SCHUTT 00156722046

PSICÓLOGA

INSCRIÇÃO NOME  CPF

001 CLARICE DALSOTTO DE MELLOS 03389727060

002 JUCILAINE EUZEBIO DE OLIVEIRA 00689974000

003 ALESSANDRA STUEPP EVALDT 03360855086

004 CAROLINE CARDOSO DOS SANTOS 03947032005

005 NAYRA OLIVEIRA DOS REIS FRANÇA  02484603070

006 JULSANE CHEFER CARDOSO 93601387034

007 DIÉSICA KONIG DOS SANTOS 01839424001

008 ROSSANA GOMES BORGES 00168480042

009 DANIELA MAÇANEIRO ALVES 02461688974

010 RAFAELA GROSS 03643113048

011 CAMILA AMARAL DO VAL MAYER 02920918001

012 LORHANE BOBSIN NEGRINI 02518189009

013 JÚLIA VIEIRA LIPERT PAZZIM 01199574007

014 TATIANI JUSTIN WITT CARDOSO 01478910003

015 CINTIA SIQUEIRA OLIVEIRA 03483334980

016 CAROLINE PÉRTILE 07344824930

017 ELISAMA JOSIANE MELLO DOS SANTOS 01837226064

018 VANESSA PUJOL CLOCCA 01167013077

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 188, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2021.

PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUC. ESPECIALIZADO

INSCRIÇÃO NOME  CPF

001 CLAUDIA ANDREA BARTH  95476962034

002 DANIELA RODRIGUES GROSS 00584589050

003 MAGALI RODRIGUES RITTER 01846297052

004 DENISE ALMEIDA NASCIMENTO               01746630051

005 ELIZETE S. ZANOTI 00804857075

006 FRANCINE ROLIM FERNANDES 02203833084

007 MARIA CRISTINA DOS SANTOS VARGAS 75207168053

008 ELIZANDRA VALIM CORREIA  81787359034

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL DE 6ª A 9ª ANO - CIÊNCIAS

INSCRIÇÃO NOME CPF

001 ODINEI ANTONIO WITT 01645717011

002 DEISE FERNANDES HOFFMANN PASCUAL 00998299081

003 FRANCIELI WIEIRA DOS SANTOS 01856592090

004 JEFFERSON JUSTIN DA ROSA 02890471020

005 FABIANA OLIVEIRA SILVA  03465668006

006 VANESSA KONIG RITTER 01669859029

007 TAMIRES WITT RIBEIRO 01183587074

008 TAMIRES PAZZIM JACOBS  01693030047

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL DE 6ª A 9ª ANO – PORTUGUÊS

INSCRIÇÃO NOME  CPF

001 LAURA MATOS PORTO 02769729020

002 MARIA MONICA DE SOUZA 00012276022

003 BRUNO DOS SANTOS CALISTRO 02812944021

004
MICHELE FERNANDA GARCIA PEIXOTO

FERREIRA

94533180000

005 JUIANA DA SILVA 84672510000

006 ELIZETE DE MATOS CARLOS 48308749020

PSICOPEDAGOGO

INSCRIÇÃO NOME  CPF

001 DIANA JUSTIN HOFFMANN  99918951087

002 ANDRESSA DOS SANTOS RIBEIRO 01817598023

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 188, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2021.

003 KARINE PIRES FAURI DE OLIVEIRA  99798808053

004 CLARICE TRISCH WITT 03093349001

005 MARIA DE FATIMA VARGAS CARDOSO 74656996068

006 DENISE A. ALMEIDA NASCIMENTO 01746630051

007 ELIZANDRA VALIM CORREIA  81787359034

008 MARI ELENA M.  SOUZA 97968781000

009 MARLI MARGARETE ALVES 40383202000

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL DE 6ª A 9ª ANO – MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME  CPF

001 LIZIANE CRISTINA FANTINEL MULLER  96947110025

002 SISNANDO IZIDORO DE LIMA JÚNIOR 01056703245

003 EMERSON A. MAGGI DA SILVA  94399590025

004 VITÓRIA SOUZA LEMOS  02311202065

005 RENATA OLIVEIRA MATOS 00621934062

006 SANLENÁRIA DA SILVA LOPES 75201208053

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL DE 6ª A 9ª ANO – INGLÊS

INSCRIÇÃO NOME  CPF

001 RAFAELA ALESSANDRA FLORENTINO DE JESUS  03224527080

002 MARIA MONICA DE SOUZA  00012276022

003 JULIANA DA SILVA  84672510000

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL DE 6ª A 9ª ANO – HISTÓRIA

INSCRIÇÃO NOME  CPF

001 PATRICIA DO SANTOS RICARDO 85823180063

002 KARINE SANTOS LOPES 99734702068

003 DIÓICE FABRICIO MASSCHMANN  00176979005

004 FERNANDA CARMARGO SPEROTO 03630945040

005 WILLIAN PINTO OLIVEIRA  01293860069

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL DE 6ª A 9ª ANO – GEOGRAFIA

INSCRIÇÃO NOME  CPF

001 TAMIRIS KONIG DA SILVEIRA 02957934060

002 ANDRIERI SCHARDOSIM JAEGER 05625704015

003 TAIS DELFINO BEHENCK  03317500077

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 188, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2021.

AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR

INSCRIÇÃO NOME CPF

001 CLARA FERREIRA DA ROCHA 033.641.050.65

002 LUCAS PEREIRA DE BITTENCOURT 032.905.390.67

003 MARLUCI BRANDO CAVALHEIRO 022.089.870.71

004 ADRIAN FERNANDES DA SILVA MACHADO 600.468.060.59

005 LISIANE THEIXEIRA ARRUDA 034.159.180.76

006 EDUARDA DOS SANTOS VARGAS 033.556.010.55

007 ODINÉSIO JOSÉ MELO VITT 015.768.990.55

008 SISNANDO IZIDORO DE LIMA JÚNIOR 010.567.032.45

009 FLÁVIA FREITAS NOVO HAHN 818.518.040.72

010 MARCELI MALGARIZI OLIVEIRA DE SOUZA 005.829.610.76

011 GABRIELA SILVA GONÇALVES 025.490.650.85

012 BRENDA EBERHARDT DE MACEDO 039.572.160.10

013 ADRIELLY CRISTINA SILVA DOS SANTOS 040.512.930.09

014 LAISA DA SILVEIRA ESPINDULA 039.922.960.40

015 PRICIANE RIBEIRO MACHADO 037.338.530.75

016 BRENDA CARDOSO SARATE 031.592.181.31

017 LAUREN PRUSCH DA COSTA 048.865.530.79

018 ROSEMARIE TRISCH NUNES 817.920.420.00

AUXILIAR DE SALA

INSCRIÇÃO NOME CPF

001 TAMARA FELDENS DA SILVA 038.334.770.08

002 JUCÉLIA RAUPP DA ROSA SILVA 478.579.190.04

003 NÁDIA MARTIN SPARRENBERGER 016.840.580.66

004 VIVIANE BORGES DOS SANTOS 010.443.590.99

005 DAIANE MITTMANN SCHAEIGER 010.072.510.42

006 HÉLEN DE OLIVEIRA RANNOV ELIAS 039.380.040.70

007 JOSIANE SUELEN ZALESKI MACHADO 013.481.520.36

008 MARCIÉLI DALPIAZ TRAMONTIN 042.921.940.76

009 VANESSA DA SILVA ZALESKI 000.134.970.81

010 ADRIANA DAS DORES SILVA 537.769.920.34

011 LETÍCIA DA SILVA PEREIRA 039.720.680.18

012 CLAÚDIA RIBEIRO GALARZA 017.707.780.80

013 CRISTIANE DA SILVEIRA ROSA 014.140.140.07

014 CAMILA DE OLIVEIRA SCHÜLT 001.567.220.46

015 CAMILA APARECIDA RAMOS DE OLIVEIRA 051.203.320.05

016 ERONÍCIA DA SILVA BREHM 018.322.170.27

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 188, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2021.

017 CATIELI RAMOS DE OLIVEIRA 025.860.590.18

018 VANESSA INÁCIO DE LIMA 029.685.150.71

019 GIZELI DOS SANTOS CECONELLO 032.380.130.76

020 ANGÉLICA DA CUNHA MATOS 026.329.460.93

021 CRISTIANE DA SILVA 997.331.960.53

022 LEIDLEGE DE OLIVEIRA VIEIRA 627.286.010.20

023 JOSENETE MEYER FOCHEZATTO 037.197.770.30

024 JUCILÉIA SCHEFFER BOBSIN 020.886.690.60

025 JANICE BREHN KELLERMANN KLANOVICZ 005.410.960.44

026 DORIANE HOFFMANN JUSTIN MARTINS 908.507.770.20

027 VERÔNICA ROTH TEIXEIRA 974.164.010.20

028 SCHEILA BARROS DE SOUZA DA SILVA 045.036.810.60

029 SAMANTHA SOUZA ROCHA 039.535.660.16

030 JAQUELINE JUSTIN DA SILVA 030.119.550.18

031 MICHELE DE MATTOS FARIAS 007.079.800.11

032 VITÓRIA DAITX DOS SANTOS 037.600.780.01

033 ROSÂNGELA KELLERMANN DA ROCHA 000.258.170.19

034 ELIZÂNGELA QUADROS DA SILVA 934.678.930.15

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO NOME CPF

001 RITA CARINA TRISCH 039.149.590.96

002 NAIARA DE FARIAS DA SILVA 035.750.650.20

003 JOSIANE RODRIGUES DOS SANTOS 006.233.610.00

004 VITÓRIA BOEIRA DIAS 033.791.930.54

005 ELIANE VIEIRA JARDIM 762.570.700.82

006 INVANEIDE LOPES ROCHA 741.019.600.97

007 DAIANA TEREZINHA COSTA 021.868.690.04

008 DEISE ELIAS ROLDÃO 045.485.510.29

009 PRISCILA DA SILVA VARGAS 816.903.200.87

010 SILVIA REGINA DA SILVA TEIXEIRA 938.703.530.15

011 DÉBORA GOLDANI 990.672.340.87

012 CRISTIANE DE FREITAS PRUSCH 011.296.220.37

013 AGNES DOS SANTOS KLEIN 062.509.690.80

014 NEUZA MARIA SILVA DA SILVA 537.775.810.20

015 VIRGILINA ANSELMA MUNARI 982.296.050.68

016 GREYCE FERNANDES DE ABREU TRISCH 034.070.930.80

017 JÉSSICA SABRINA WOITECHEN BERTOTTI 033.061.960.88

018 MARIANA SANTOS DA SILVA 058.013.410.56

019 DINORÁ WOITECHEN 806.217.910.91

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 188, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2021.

020 LISIANE BESI ROSNER 044.743.360.11

021 STEFANI RUPOLO MACHADO SILVÉRIO 046.500.060.66

022 OLIVIA MATIN FAGUNDES 778.214.910.04

023 EMILIANE DOS SANTOS ACUNHA 013.059.810.06

024 VÂNIA LÚCIA SANTOS DA ROSA 836.611.400.78

025 MARCISIA BORGES DE OLIVEIRA 027.762.260.39

026 JUSSARA SILVA DA SILVA 016.855.630.82

027 FERNANDA SIQUEIRA DE SOUZA 001.393.560.70

028 ANDRESSA DA SILVA RIBEIRO 024.759.380.05

029 NATIELEN LIMA VITT 045.914.070.12

MONITOR

INSCRIÇÃO NOME CPF

001 RAMONA PEREIRA DA SILVA 050.023.080.31

002 JULIANA EBERHARDT GROSS 038.699.180.47

003 JUCILÉIA ALMEIDA DE OLIVEIRA 957.855.669.87

004 ROBERTA KLEIN DA SILVEIRA 036.982.020.77

005 DANIELA ROSA DE QUADROS SOUZA 005.967.080.09

006 JOSILENE ROSA DE QUADROS REIS 005.967.090.80

007 SIMONE CARVALHO BORJA 537.791.000.10

008 ELIZÂNGELA DE LIMA SANTANA 004.011.120.20

009 BRUNA MAYARA CAMILO BILO 025.347.760.37

010 RAIZA JOHANE NEUBERT ROLDÃO 042.453.360.05

011 MARIA HELENA GOLDANI HOFAMANN 629.790.780.34

012 VANDEIR GEOVANI PRUCH FERREIRA 000.300.320.59

013 SCHAIANE DA CONCEIÇÃO MACHADO 033.701.290.35

014 DIONATÃ TRISCH DE JESUS 015.780.270.12

015 GISLAINE BRANDO NICOLEIT 041.429.600.16

016 KALITA HOFFMANN BORGES 051.158.100.93

017 MARCIANE SPARRENBERGER ENGEL 008.988.260.12

018 LAUDICEIA CLEZAR CARDOSO 011.801.920.10

019 TICIANE BORBA BORGES 009.099.010.23

020 FABIANA DA SILVA ENGEL 020.048.110.05

021 TATIANA SELAU TRISCH 021.002.810.62

022 DAIARA FERNANDES CARDOSO 054.173.490.38

023 DIOVANE MATOS DA SILVA 032.314.050.50

024 JANICE CAROLINE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 041.432.380.71

025 SOFHIA RAUPP JORGE PEREIRA 013.737.580.82

026 ROSANA PELISOLI MAIATO 023.663.960.50

027 JUAN BONHO GOMES 030.274.790.75

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 188, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2021.

028 ALINE GONÇALVES ROSA 011.974.960.52

029 MORGANA DE FÁTIMA OURIQUES 031.889.280.41

030 NATALÍCIO OSVALD 333.373.060.04

031 TAMIRIS APARECIDA JARDIM DA SILVA 038.800.780.09

032 LUANA MELLO SPARREMBERGER 038.462.550.92

033 MARITÂNIA DAVÍ 018.250.340.28

034 JAQUELINE TRESPACH BOFF 028.337.520.59

035 LIZETE MATOS DA SILVA 665.410.340.87

036 ROSANA WITT DA ROCHA 030.330.130.90

037 JOSILAINE SANTOS DA SILVA 055.023.860.31

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL DE 6ª A 9ª ANO – ARTES

INSCRIÇÃO NOME  CPF

001 GEISE SPARREMBERGER 01555494056

002 EDINARA DIAS EBERHARDT 00682199036

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL DE 6ª A 9ª ANO - RELIGIÃO

INSCRIÇÃO NOME  CPF

001 ODINEI ANTONIO VITT 01645717011

002 MARÇAL LISANDRO SOARES DOS SANTOS 73716804053

003 KARINE SANTOS LOPES 99734702068

FONOAUDIÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME  CPF

001
ANDREA CARINE BARCELOS DA CRUZ

CONÇALVES

96646535000

002 NILVA PAIM ZOTTI  00012618004

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

Registre-se e Publique-se.

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA

Prefeito Municipal